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AMIX Anabolic Monster Whey
protein 33gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Amix Anabolic Monster Whey, to doskonały smak, rozpuszczalność i mieszanie. Składa się w 80% z czystego białka. W jego skład wchodzi matrix proteinowy,
koncentrat serwatki, izolat serwatki CFM i hydydrolizat, micelarna kazeina oraz aminokwasy pochodzące z izolatu białka wołowego o bardzo dużej wartości biologicznej.
Zawiera również wysoką dawkę BCAA i L-glutaminy. Monster Whey ponadto, ma w swoim składzie związek Pep-From (Peptydy Leucyny) oraz wolną formę leucyny, w
celu zwiększenia anabolizmu. Monster Whey zapewnia stały dopływ niezbędnych aminokwasów, będących kluczem do wzrostu masy mięśniowej. Hamuje katabolizm i
rozpoczyna proces syntezy białek w organizmie.

Przyczynia się do szybszej regeneracji
Przyspiesza wzrost mięśni
Łatwo się miesza
Zawiera Leucynę
Składa się z trzech frakcji białek o różnym czasie wchłaniania, koncentrat, izolat oraz hydrolizat
Nie zawiera aspartamu
Niska zawartość tłuszczu i cukru
Zawiera aż 80% czystego białka o wysokiej wartości biologicznej
Zawiera formułę Premium, która odpowiada za jego doskonały smak!
Wysoka zawartość BCAA i L-Glutaminy
Zapewnia stały przepływ niezbędnych aminokwasów we wkrwi, znacznie wpływając na procesy anaboliczne!
Hamuje procesy katoboliczne, nasilając syntezę białek w organiźmie

Sposób użycia: 1 miarkę wymieszaj w 200ml wody lub chudego mleka. Użyj szejkera do wymieszania. Spożywaj 2-3 porcje dziennie w zależności od zapotrzebowania
Twojego organizmu na białko.

 

Wartość odżywcza

Porcja: 33 g (1 miarka /)                  
Kwoty za 100g/Cantidad por 100g
Kalorii / Calorías: 340 kalorii pochodzących z tłuszczu / Calorías proced de la Grasa: 13,5               
% DV / CDR *
Tłuszcze / Total Grasa 1,8 g 2,8%
    Tłuszcze nasycone / Grasa saturada  
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